2024 (令和6)年2月14日

辻小PTAベルマークボランティア

辻小PTA会員の皆様

ルポラ 畠 _第7号_

向春の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

日頃より、回収活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、 2023年11月へ2024年11月までに集計できたベルマーク点数は125,290点 (預金残高158,778円)

となりました。皆様のご協力のおかげで、運動会の応援で使用する洋太鼓を2台購入することができました。

また、辻小のベルマーク累計点数が400万点に達し、ベルマーク教育助成財団より感謝状をいただきまし

た。今まで回収活動に携わってくださった全ての皆様に、ベルマークボランティア一同、心よりお礼申し上げ

ます。

引き続き、回収活動にご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

ベルポラぬり絵展のお知らせ

★ぬり絵を募集します。 3月1 2日(火)まで回収場所にて展示予定です。

①右の絵に好きな色をぬってください。

う、うせん なか ねんかん おも で

②風船の中に、この1年間の思い出や、これ

からの目標、楽しみにしていることなど

を好きなように書いてください。

※色をぬるだけでもかまいません。

③クラスと名前を記入してください。

てんせんぶぶん さ と

④点線部分を切り取り、テトラパック回収

場所にある「めり絵回収箱」の中に入れて

くだい。

間隔瀧田三田量三関語諸国謹・